Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса
                                                               ценовых предложений №30
Г.Павлодар                                                                                  10часов 30 минут

Ул.Ткачева 15
                                                    07 сентября  2009г.
1. . Конкурсная комиссия в составе:  Акишевой Б.М.( И.О.Директора СОШ №42), Мергенбаевой М.С.(Главный бухгалтер), Ереминой Л.Г.(Зам. директора по хоз.части), Купесовой А.Б. (Председатель профкома), Бовда Н.Н.(Председатель попечительского совета), назначенная приказом №1-03/324 от 01.09.2009 г. провела конкурс методом ценового предложения  по закупу услуг медицинского осмотра работников.

2. Сумма выделенная для закупки на 1 чел. 400 (Четыреста) тенге.

3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены:

· МУ «Хозрасчетная консультативная поликлиника»
-    МУ «Смотровое отделение»
4. Условные цены участников конкурса:

· МУ «Хозрасчетная консультативная поликлиника»- 500 (Пятьсот) тенге.
-    МУ «Смотровое отделение»- 400 (Четыреста) тенге.

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1)признать выигравшей конкурсную заявку участника конкурса МУ «Смотровое отделение» на основании  следующих критериев:
· цена  конкурсной заявки;

· условия платежа;

· сроки выполнения работ.

2) в срок до 08 сентября 2009 года заключить договор о государственных закупках с МУ «Смотровое отделение»  За данное решение проголосовали:

ЗА –5  голосов (Акишева Б.М., Мергенбаева М.С., Еремина Л.Г., Купесова А.Б., Бовда Н.Н.);

Против - _0_голосов

Председатель конкурсной комиссии                                            Акишева Б.М.
Члены конкурсной комиссии:

Мергенбаева М.С.                                                 Гл. бухгалтер

Еремина Л.Г.                                                          ЗД по хоз. части

Купесова А.Б.

            Председатель профкома

Бовда Н.Н.                                                               Председатель попечительского совета